AnukaeB ApTyp AxMepkKupeesuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

23-05-
007/4

23-08-
010/2

23-09-
012

23-08-
010/1

23-10-
011

23-10-
013

23-10-
017

23-05-
009/1

10p. ML
3aKJlo4YyMBLLUEe
[OroBop Ha
nposepneHue
OUEeHKH

AnukaeB A.A.

Annkaes A.A.

000 UeHTp
oueHKNn un
3KCNepTm3bl

AnukaeB A.A.

00O UeHTp
OLEHKMN 1
3KCNepTusbl

Annkaes A.A.

000 UeHTp
OLLeHKW 1
3KCNepTun3bl

Anukaes A.A.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

10.10.2023

20.10.2023

24.10.2023

27.10.2023

CBepeHusn

AnvnkaeB ApTyp AxMeaoKkunpeesuny

004147

26.03.2008

06bekT
OLLeHKHM

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN

y4acToK

Morpys4ymk

3eMenbHbIN
y4acToK

AxKunn

Hexxunnoe
34aHne

Bo3aywHHoe

CY[HO

3eMenbHbIN
y4acCToK

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN



23-05-
018/2

23-10-
020

23-10-
019

23-10-
023

23-10-
018

23-10-
022

23-11-
013

23-11-
012/1

23-11-
012/2

23-11-
011

23-06-
009/1

23-11-

017

23-11-
012/3

Annkaes A.A.

000 UeHTp
OLLEHKN ”
3KCNepTun3bl

000 UeHTp
OLLEHKN
3KCNepTun3bl

00O UeHTp
OLEHKMN 1
3KCMepTu3bl

000 UeHTp
OLLEHKN 1
3KCNepTun3bl

Annkaes A.A.

000 UeHTp
oueHKNn un
3KCNepTm3bl

000 UeHTp
OLIeHKMN 1"
3KCNepTun3bl

000 UeHTp
OLLEeHKU 1
3KCNepTun3bl

AnukaeB A.A.

AnukaeB A.A.

Annkaes A.A.

000 UeHTp
OLIeHKMN "
3KCMepTun3bl

27.10.2023

30.10.2023

02.11.2023

03.11.2023

07.11.2023

10.11.2023

15.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

29.11.2023

05.12.2023

3emMenbHbIN
y4yacToK

Axkunn

Hexxunoe
30aHue,
3emMesnbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

BosayuwiHble
cyna

Hexunnble
nomMeLleHmns

Pesepsyapesl,
PUnbTPHLI,
TpybonpoBoab

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

MoTouukn

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

LleHHble bymaru

Hexxnnole
nomMmeLwlieHus,
CTOSIHOYHOE
MecTo

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHO4YHa4,
JInKBMOaunoHHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLiecTsa

OueHka
HeaoBVMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUXUMOCTU



23-12-
014

23-12-
012/1

23-12-
012/2

23-11-
019

23-10-
015

23-10-
014/1

23-10-
014/2

23-10-
012

23-11-

014

23-12-
015

23-10-
016

23-12-
011

Annkaes A.A.

000 UeHTp
OLIeHKM 1"
3KCNepTun3bl

000 UeHTp
OLEHKN N
3KCNepTun3bl

AnukaeB A.A.

AnukaeB A.A.

AnukaeB A.A.

Annkaes A.A.

Annkaes A.A.

Annkaes A.A.

000 UeHTp
OLIeHKM 1"
3KCNepTun3bl

Annkaes A.A.

000 UeHTp
OLIeHKM "
3KCNepTun3bl

08.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

22.12.2023

26.12.2023

LleHHble Bymaru

Hexunnble
nomeLleHuns

HeXxxnnble
nomMewleHumns

3eMeNnbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexwnnoe
34aHne

3eMenbHbIN
y4acCToK

3emMesnbHbIN
y4acCToK

Hexunneble
nomeLwleHus,
3eMeJibHbIN
y4acToK

3emMenbHbIN
y4yacToK

HeXxxunble
nomeLyeHuns

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka bunsHeca

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



