Аликаев Артур Ахмедкиреевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Аликаев Артур Ахмедкиреевич 004147 26.03.2008									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							23-05- 007/4	Аликаев А.А.	03.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
							23-08- 010/2	Аликаев А.А.	04.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-09- 012	ООО Центр оценки и экспертизы	04.10.2023	Погрузчик	Рыночная	Оценка движимого имущества							
23-08- 010/1	Аликаев А.А.	04.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости							
23-10- 011	ООО Центр оценки и экспертизы	10.10.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса							
23-10- 013	Аликаев А.А.	20.10.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости							
23-10- 017	ООО Центр оценки и экспертизы	24.10.2023	Воздушнное судно	Рыночная	Оценка движимого имущества							
23-05- 009/1	Аликаев А.А.	27.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости							

23-05- 018/2	Аликаев А.А.	27.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-10- 020	ООО Центр оценки и экспертизы	30.10.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23-10- 019	ООО Центр оценки и экспертизы	02.11.2023	Нежилое здание, Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-10- 023	ООО Центр оценки и экспертизы	03.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-10- 018	ООО Центр оценки и экспертизы	07.11.2023	Воздушные суда	Рыночная, Ликвидационная	Оценка движимого имущества
23-10- 022	Аликаев А.А.	10.11.2023	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
23-11- 013	ООО Центр оценки и экспертизы	15.11.2023	Резервуары, фильтры, трубопроводы	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-11- 012/1	ООО Центр оценки и экспертизы	20.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-11- 012/2	ООО Центр оценки и экспертизы	20.11.2023	Мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-11- 011	Аликаев А.А.	21.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 009/1	Аликаев А.А.	22.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-11- 017	Аликаев А.А.	29.11.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
23-11- 012/3	ООО Центр оценки и экспертизы	05.12.2023	Нежилые помещения, стояночное место	Рыночная	Оценка недвижимости

23-12- 014	Аликаев А.А.	08.12.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
23-12- 012/1	ООО Центр оценки и экспертизы	13.12.2023	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
23-12- 012/2	ООО Центр оценки и экспертизы	13.12.2023	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
23-11- 019	Аликаев А.А.	15.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-10- 015	Аликаев А.А.	18.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-10- 014/1	Аликаев А.А.	18.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-10- 014/2	Аликаев А.А.	18.12.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
23-10- 012	Аликаев А.А.	18.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-11- 014	Аликаев А.А.	18.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-12- 015	ООО Центр оценки и экспертизы	19.12.2023	Нежилые помещения, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-10- 016	Аликаев А.А.	22.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-12- 011	ООО Центр оценки и экспертизы	26.12.2023	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости